Inscriptio. Barcelona. Rettor.

1366

CATHARINAE DE MENDOZA

ROMA IO JUNII 1560¹.

Patentes litterae, quibus omnium Societatis meritorum communicatio Catharinæ conceditur.

Jacobus Lainez, Societatis Jesu praepositus generalis, Illmae.

^b ya ms. —^c *Emendatum ex holgarán de saber.*

⁷ Haec intelligentur ex dictis ibid., 302 et seqq.

⁸ Ibid., 549 et seqq.; 614 et seqq.

⁹ Petrus Domeneccus, abbas Stae. Mariae de Villa Beltran. POLANCUS, *Chron.*, VI, 530.

¹ Ex archetypo in *Cod. Belero*, I fol., n. 47, prius 26.

dominae, dominae Catherinae de Mendoça ² salutem in Domino sempiternam. Quamuis in ecclesia catholica, ut corpore mystico Jesu X.ⁱ compacto, et connexo per omnem iuncturam subministrionis (teste apostolo) membra omnia pro se inuicem solicita sint, ut singula iuxta mensuram gratiae sibi a capite Jesu Christo infusae, officia sua et bona cunctis aliis communicent; rationi tamen consentaneum est, ut tanto procliuior copiosiorque fiat ipsorum communicatio, quanto penitior et solidior dilectionis connexio existit. Quare nec beatum Paulum pigebat fidelium preces in specie sibi applicandas efflagitare. Vnde liquet unionem particularem huiusmodi magnae efficaciae ac utilitatis esse. Cum igitur D. V. Illma. peculiari deuotionis affectu ac charitatis erga nos merito singulari huic minimae Societati nostrae adglutinata sit; nos memores quidem paupertatis nostrae, quod nec cogitare bonum tanquam ex nobis ualeamus, verum pro mensura donationis Jesu X.ⁱ, a quo omnis nostra quantulacunque sufficientia est, debitam tantae charitati D. V. uicem rependere affectu effectuque peculiari cupientes, omnium et singulorum bonorum spiritualium, quae per diuinæ bonitatis gratiam in hac nostra Societate priuatim aut publice, et ad propriam uniuscuiusque nostrum, uel ad proximorum communem utilitatem in dies fiunt, videlicet, precum, suffragiorum, meditationum, missarum, praedicationum uerbi Dei, sacrarum lectionum, ministeriorum sacramentalium, quorumlibet misericordiae operum, ieuniorum, peregrinationum sanctarum, ac postremo quarumcunque piarum, tum animae, tum corporis exercitationum, singularem D. V. Illmae. communicationem ex intima cordis affectione impendimus; simulque Deum et Patrem domini nostri Jesu X.ⁱ supplices obsecramus, ut de inexhausto meritorum filii sui dilectissimi thesauro, nostrorum inopiam supplens atque ditans, cunctorum obsequiorum, quae in eadem Societate ipsi pro sua benignitate placuerunt hactenus, et in posterunt [sic] placebunt, D. V. Illmam. participem effectam, gratiaeque omnis benedictione in hac uita